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A tatürk Üniversitesi İlâhiyât Fakültesi Dergisi, 41 yıllık geçmişi olan bir dergidir.
Bu sayıdan itibaren yayın kurulu olarak dergimizin yenilenmesine ve geliştiril-

mesine karar vermiş bulunuyoruz. Bu bağlamda dergimizin yayın kurulu, editöryası ve
sekretaryası yeniden seçildi. Bilişim ve teknoloji çağının getirmiş olduğu bir kısım gerek-
liliklerden dolayı yeni bir yapılanmaya girmiş durumdayız. Hedefimiz uluslararası seviyeyi
yakalamaktır. Bu bağlamda hakem kurulumuzdan; danışman kurulumuza; makale değer-
lendirme ilkelerimizden, hakem değerlendirme formumuza, derginin isminden, dizgi ve
mizanpajına kadar her şeyi yenilemeye çalışıyoruz. Bu meyanda dergimizin ismini İlâhiyât
Tetkikleri Dergisi olarak değiştirdik; ISSN’sini alarak kısaltmasını İLTED şeklinde net-
leştirdik. Hakem listemizi Türkiye’de her alanda makaleleri bilirkişi olarak çok ciddi bir
şekilde değerlendirmeye alan hakemlerden seçmeye çalışıyoruz. Hakemlerin makaleleri
değerlendirmede kendilerine yol haritası olabilecek düzeyde üzerinde bir ekip olarak ça-
lıştığımız ve formatını oluşturduğumuz bir “Makale Değerlendirme Formu” oluşturduk.
Yazım ilkelerimizi yeniden gözden geçirdik. Bunlar, sitemizde ve dergimizin arkasında
yayınlanmış durumdadır. Gerek görsel gerekse içerik açısından kaliteyi yakalamak için
yeni bir kapak ve formatla yayın hayatına devam etmeye karar verdik. Her bir aşamasını
büyük bir ciddiyetle devam ettirmek, en büyük hedefimizdir. 44. sayımızla huzurlarınız-
dayız. 

İlâhiyât alanı başta olmak üzere Sosyal Bilimler alanındaki bütün makalelere açık olan
dergimiz; iddiası olan, üreten, ciddi ve akademik usullere riayet eden makaleleriyle bütün
akademisyenlere kapısını açmaktadır. Şeklinin şemasının ötesinde dergimizin kalitesinin
sizlerden gelecek ciddi ve düzeyli makalelerle artacağından eminiz. Katkılarınızı bekli-
yoruz. 

Makalelerin tasnifinde iki yol izledik. İlkinde alan tasnifi yaptık. Yayınlanacak maka-
leleri, alanlarına göre ayırarak peş peşe gelmelerini sağladık. Alan sıralamasını da editör-
yanın takdiri olarak belirledik. İkincisinde ise alan tasnifi içerisinde birkaç makale var ise
akademik unvanı esas aldık. 

Bu yenilenmiş sayımızla 13 makaleyle huzurunuza çıkıyoruz. Bundan sonraki her sa-
yımızda daha kaliteli bir dergi; daha dolgun ve etkin makalelerle devam etmeye çalışacağız.
Eleştiri ve katkılarınızı bekliyoruz. Bu arada yazarlarımıza, hakemlerimize katkılarından
dolayı şükranlarımızı arz ediyoruz.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere…

Prof. Dr. Ömer KARA

EDİTÖRDEN...


